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Så har vi taget hul på 2012, der bliver nok af aktiviteter, samt uddannelser for alle  i 
flotillen. 
  
Status LYØ  
 
Lyø er netop blevet sejlet om til værftet i Søby, via Kielerkanalen, denne gang skal Lyø 
kun have et sikkerhedstjek, dette forventes at vare en uges tid, men vi lader Lyø blive lidt 
længere på værftet, planen er at afhente Lyø i weekenden den 3 – 5. februar. 
 
Parole 
 
Der er i år stor opbakning blandt flotillens medlemmer, til at deltage i parolen, der skal 
deles en masse mærker og tegn ud i år, så opbakningen er på plads. 
Vi har også i år inviteret en del af vores samarbejdspartnere, så det bliver spændende at 
se hvor mange vi bliver i alt. 
 
Kurser 
 
Den kommende operative GB fører, har flotillen fået tilmeldt 5 kursister, dog skal 
kursisterne have en mindre radio uddannelse først, denne er i støbeskeen, og bliver 
gennemført inden OGB starter, de berørte får besked fra NK/UDOF inden længe. 
 
Der er blevet søgt mange kurser den seneste tid, dette ser jeg som en meget positivt 
udvikling for besætningerne og Flotillen. Vi kunne godt bruge nogle flere der vil gå 
navigatør vejen, for at sikre at vi i fremtiden også har denne funktion besat.   
 
 Flotillesamling 
 
Vi har i 2 år prøvet at samle flotillens medlemmer en hel weekend, til dels for at have 
noget fagligt, men ikke mindst noget social sammen, der har dog ikke været den store 
opbakning til dette. 
 
Så hermed prøver vi at samle flotillens medlemmer en enkelt dag, i Esbjerg Marine-
forenings lokaler, datoen er fastsat til søndag den 26. februar kl. 10 – 18. Inden længe vil 
der blive udsendt et program for dagen. 
 
 
 
 



 
Da vi har mange nye tiltag, på såvel, personel siden, uddannelser, besætningerne og 
materiel, samt en del mere, så er det bedre, at vi alle mødes og får den samme briefing, i 
stedet for at skrive rundt, herved er der mulighed for at stille alle slags spørgsmål.  
 
Vi har fået marineforeningen til at beværte os, og stå for madlavningen, så det eneste man 
skal, er at møde op, og sørge for at det bliver en succes.   
 
Togter i 2012 
 
Da vi fleste har et civil job eller uddannelse som vi skal passes, så kommer her hvilke 
togter vi har i år. 
                                                Hamborg 10 - 14. Maj 
           
                                                Helgoland 25 - 29. Maj 
 
                                                Sommertogt 20 - 27. Juli 
 
                                                Havneby Regatta 27 - 29. juli 
 
Alle togterne er oprettet på HJV.DK   
 
Håber på stor opbakning fra besætningerne til disse togter. 
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